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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO A
]
VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021
. . Annco . Variazion Variazione Variazione o .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Accertato Rimanenza
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 2019 CP 334.872,75 2.270.662,26 81.438,20 -81.438,20 2.605.535,01 0,00 2.605.535,01
Note var.: da reimputazione
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019 CP 334.872,75 2.270.662,26 81.438,20 -81.438,20 2.605.535,01 0,00 2.605.535,01
SALDO COMPETENZA 0,00
USCITE ANNO: 2019
. . Anno - Variazion Variazione Variazione " .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 45.000,00 14.495,70 0,00 -4.750,91 54.744,79 44.732,81 10.011,98
CSs 49.510,51 9.985,19 0,00 0,00 59.495,70
Macroaggr. 5 Altre spese in conto capitale CP 0,00 0,00 4.750,91 0,00 4.750,91 0,00 4.750,91
CSs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP 45.000,00 14.495,70 4.750,91 -4.750,91 59.495,70 44.732,81 14.762,89
Cs 49.510,51 9.985,19 0,00 0,00 59.495,70
Totale Capitoli Variati su Programma 1 cP 45.000,00 14.495,70 4.750,91 -4.750,91 59.495,70 44.732,81 14.762,89
CcS 49.510,51 9.985,19 0,00 0,00 59.495,70
Totale Capitoli Variati su Missione 6 CP 45.000,00 14.495,70 4.750,91 -4.750,91 59.495,70 44.732,81 14.762,89
CS 49.510,51 9.985,19 0,00 0,00 59.495,70
Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 172.500,00 533,67 0,00 -18.064,91 154.968,76 125.952,76 29.016,00
CSs 181.835,11 -4.995,04 0,00 0,00 176.840,07
Macroaggr. 5 Altre spese in conto capitale CP 0,00 0,00 18.064,91 0,00 18.064,91 0,00 18.064,91
(O] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Macroaggr. 5 Altre spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 10
Missione 11

Soccorso civile
Programma 1 - Sistema di protezione civile

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Macroaggr. 5 Altre spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Programma 2 - Interventi a seguito di calamita naturali
TITOLO 2

Spese in conto capitale
Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Macroaggr. 5 Altre spese in conto capitale

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

CP
Ccs
CcP
cs
CcP
Ccs

cp
(O]
cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

cP
Cs
cpP
Cs
CcP
Ccs
CcP
cs

CcP
Cs
cpP
Cs
CP
cs

172.500,00
181.835,11
172.500,00
181.835,11
172.500,00
181.835,11

780.240,72
1.552.018,21
0,00

0,00
780.240,72
1.552.018,21
780.240,72
1.652.018,21
780.240,72
1.552.018,21

480.000,00
480.000,00

0,00

0,00
480.000,00
480.000,00
480.000,00
480.000,00

150.000,00
199.234,01
0,00
0,00
150.000,00
199.234,01

533,67
-4.995,04
533,67
-4.995,04
533,67
-4.995,04

776.383,75
20.314,34
0,00

0,00
776.383,75
20.314,34
776.383,75
20.314,34
776.383,75
20.314,34

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.964,70
-2.572,96
0,00

0,00
1.964,70
-2.572,96

18.064,91
0,00
18.064,91
0,00
18.064,91
0,00

0,00
0,00
138.726,08
0,00
138.726,08
0,00
138.726,08
0,00
138.726,08
0,00

0,00
0,00
60.443,33
0,00
60.443,33
0,00
60.443,33
0,00

0,00
0,00
22.269,29
0,00
22.269,29
0,00

-18.064,91
0,00
-18.064,91
0,00
-18.064,91
0,00

-138.726,08
0,00
0,00
0,00
-138.726,08
0,00
-138.726,08
0,00
-138.726,08
0,00

-60.443,33
0,00
0,00
0,00
-60.443,33
0,00
-60.443,33
0,00

-22.269,29
0,00
0,00
0,00
-22.269,29
0,00

173.033,67
176.840,07
173.033,67
176.840,07
173.033,67
176.840,07

1.417.898,39
1.572.332,55
138.726,08
0,00
1.556.624,47
1.572.332,55
1.556.624,47
1.572.332,55
1.556.624,47
1.572.332,55

419.556,67
480.000,00
60.443,33
0,00
480.000,00
480.000,00
480.000,00
480.000,00

129.695,41
196.661,05
22.269,29
0,00
151.964,70
196.661,05

VARIAZIONE DI BILANCIO
125.952,76 47.080,91
125.952,76 47.080,91
125.952,76 47.080,91

1.284.369,02 133.529,37
0,00 138.726,08
1.284.369,02 272.255,45
1.284.369,02 272.255,45
1.284.369,02 272.255,45
391.955,47 27.601,20
0,00 60.443,33
391.955,47 88.044,53
391.955,47 86.044,53
113.568,84 16.126,57
0,00 22.269,29
113.568,84 38.395,86

Pagina 2 d8



COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 11

Missione 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Macroaggr. 5 Altre spese in conto capitale
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 7

Totale Capitoli Variati su Missione 12

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

CcP
cs

CP
Ccs

cpP
Cs

CP
Cs

CP
Cs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

(O]

150.000,00
199.234,01

630.000,00
679.234,01

50.000,00
55.792,16
0,00
0,00
50.000,00
55.792,16

50.000,00
55.792,16

50.000,00
55.792,16

1.677.740,72

1.964,70
-2.572,96

1.964,70
-2.572,96

20.792,16
15.000,00

0,00
0,00
20.792,16
15.000,00

20.792,16
15.000,00

20.792,16
15.000,00

814.169,98

SALDO COMPETENZA

2.518.390,00

37.731,53
SALDO CASSA

22.269,29 -22.269,29
0,00 0,00
82.712,62 -82.712,62
0,00 0,00
0,00 -9.713,57
0,00 0,00
9.713,57 0,00
0,00 0,00
9.713,57 -9.713,57
0,00 0,00
9.713,57 -9.713,57
0,00 0,00
9.713,57 -9.713,57
0,00 0,00
253.968,09 -253.968,09
0,00
0,00 0,00
0,00

151.964,70
196.661,05

631.964,70
676.661,05

61.078,59
70.792,16
9.713,57
0,00
70.792,16
70.792,16

70.792,16
70.792,16

70.792,16
70.792,16

2.491.910,70

2.556.121,53

VARIAZIONE DI BILANCIO

113.568,84

505.524,31

54.986,43

0,00

54.986,43

54.986,43

54.986,43

2.015.565,33

38.395,86

126.440,39

6.092,16

9.713,57

15.805,73

15.805,73

15.805,73

476.345,37
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

ENTRATE ANNO: 2020

Classificazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale
Note var.: da reimputazione

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2020

USCITE ANNO: 2020

Classificazione

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 9

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 2

Annc
competenzea

2020

Anno
competenza

cpP

CP

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

L Variazion
Inziale precedent
0,00 982.761,91
0,00 982.761,91

SALDO COMPETENZA

Iniziale F}::L‘Zgg’n’:
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 4.995,04
0,00 0,00
0,00 4.995,04
0,00 0,00
0,00 4.995,04
0,00 0,00
0,00 4.995,04
0,00 0,00

Variazione Variazione
positiva negativa
253.968,09 0,00
253.968,09 0,00

253.968,09
Variazione Variazione
positival negativa
4.750,91 0,00
0,00 0,00
4.750,91 0,00
0,00 0,00
4.750,91 0,00
0,00 0,00
4.750,91 0,00
0,00 0,00
18.064,91 0,00
0,00 0,00
18.064,91 0,00
0,00 0,00
18.064,91 0,00
0,00 0,00
18.064,91 0,00
0,00 0,00

Definitivo

1.236.730,00

1.236.730,00

Definitivo

4.750,91
0,00
4.750,91
0,00
4.750,91
0,00
4.750,91
0,00

23.059,95
0,00
23.059,95
0,00
23.059,95
0,00
23.059,95
0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
Accertato Rimanenza
0,00 1.236.730,00
0,00 1.236.730,00
Impegnato Rimanenza
4.750,91 0,00
4.750,91 0,00
4.750,91 0,00
4.750,91 0,00
18.064,91 4.995,04
18.064,91 4.995,04
18.064,91 4.995,04
18.064,91 4.995,04
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 10
Missione 11

Soccorso civile
Programma 1 - Sistema di protezione civile

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Programma 2 - Interventi a seguito di calamita naturali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 11
Missione 12

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Totale Capitoli Variati su Programma 7

Totale Capitoli Variati su Missione 12

cpP
Cs
cpP
Ccs
CcP
cs
CP
cs

cpP
Cs
cpP
Ccs
CP
cs

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

cP
Cs
CP
Ccs
CcP
cs
CP
Cs

62.500,00
0,00
62.500,00
0,00
62.500,00
0,00
62.500,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100.000,00
0,00
100.000,00
0,00
100.000,00
0,00
100.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

50.000,00
0,00
50.000,00
0,00
50.000,00
0,00
50.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

138.726,08
0,00
138.726,08
0,00
138.726,08
0,00
138.726,08
0,00

60.443,33
0,00
60.443,33
0,00
60.443,33
0,00

22.269,29
0,00
22.269,29
0,00
22.269,29
0,00
82.712,62
0,00

9.713,57
0,00
9.713,57
0,00
9.713,57
0,00
9.713,57
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

251.226,08
0,00
251.226,08
0,00
251.226,08
0,00
251.226,08
0,00

60.443,33
0,00
60.443,33
0,00
60.443,33
0,00

122.269,29
0,00
122.269,29
0,00
122.269,29
0,00
182.712,62
0,00

9.713,57
0,00
9.713,57
0,00
9.713,57
0,00
9.713,57
0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO
138.726,08 112.500,00
138.726,08 112.500,00
138.726,08 112.500,00
138.726,08 112.500,00

60.443,33 0,00
60.443,33 0,00
60.443,33 0,00
22.269,29 100.000,00
22.269,29 100.000,00
22.269,29 100.000,00
82.712,62 100.000,00
9.713,57 0,00
9.713,57 0,00
9.713,57 0,00
9.713,57 0,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

CP

(O]

162.500,00

54.995,04

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

253.968,09 0,00
253.968,09
0,00 0,00
0,00

471.463,13

0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

253.968,09 217.495,04
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Variazione esigibilita’ bilancio di previsione 2019-2021
VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

COMPETENZA ANNO
EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO DI RIFERIMENTO DEL COMPETZEO';%)A ANNO COMPEE%';lfA ANNO
BILANCIO 2019
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 1.036.044,60
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (+) 169.473,44 0,00 0,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente ) 0,00 0,00 0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 ) 5.768.145,28 5.539.505,24 5.466.163,76
di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al (+) 0,00 0,00 0,00
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche
D)Spese Titolo 1.00 - Spese correnti O] 5.806.428,54 5.313.115,10 5.308.036,90
di cui:
- fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
- fondo crediti di dubbia esigibilita 42.406,14 37.430,94 37.430,94
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale “) 0,00 0,00 0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari ) 263.890,18 263.890,14 195.626,86
di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00
di cui Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) 0,00 0,00 0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -132.700,00 -37.500,00 -37.500,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO EX AR

DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

TICOLO 162, COMMA 6,

H) Utilizzo risultato di amministrazione per spese correnti
di cui per estinzione anticipata di prestiti

1) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni
di legge o dei principi contabili

di cui per estinzione anticipata di prestiti
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche
disposizioni di legge o dei principi contabili
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (**) O=G+H+I-L+M

)

*)

87.200,00
0,00

45.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

37.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

37.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00




VERIFICA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO I(D:IOR’\IAIEIEI:If/INEZI\I/_}I'gNI;\‘IE?_ COMPETZEO'\;%)A ANNO COMPETZI(E)';fA ANNO
BILANCIO 2019

P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento (+) 1.077.846,04 -—- -—-
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (+) 2.605.535,01 1.236.730,00 0,00
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 4.374.682,00 7.624.925,23 1.109.000,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al O] 0,00 0,00 0,00
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche
1) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni| (-) 45.500,00 37.500,00 37.500,00
di legge o dei principi contabili
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine ) 0,00 0,00 0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine “) 0,00 0,00 0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attivita finanziaria “) 0,00 0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche (+) 0,00 0,00 0,00
disposizioni di legge o dei principi contabili
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti “) 0,00 0,00 0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale O] 8.012.563,05 8.824.155,23 1.071.500,00

di cui fondo pluriennale vincolato 1.236.730,00 0,00 0,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attivita finanziarie “) 0,00 0,00 0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attivita finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine ) 0,00 0,00 0,00
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine ) 0,00 0,00 0,00
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attivita finanziarie ) 0,00 0,00 0,00
EQUILIBRIO FINALE W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00 0,00
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) ) 87.200,00 - -
Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien. -87.200,00 0,00 0,00
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